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Mata Kuliah : ANALISIS DAN PERANC. SISTEM INFORMASI PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: IEB2408/ 2 SKS 
Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : TI41 / RABU, 12.00 2024/2025 - Genap 
Tatap Muka : 16 Pertemuan 
Jml Peserta : 14 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 05/03/2025 
12.00 s/d 14.00 

Pengantar Sistem Informasi & Peran SI dalam 
Industri 

14 mhs 

2 12/03/2025 
12.00 s/d 14.00 

Tahapan Siklus Hidup Pengembangan Sistem (SDLC) & 
Pendekatan Agile 

11 mhs 

3 19/03/2025 
12.00 s/d 14.00 

Analisis Kelayakan Proyek SI (Teknis, Ekonomi, 
Operasional) 

11 mhs 

4 26/03/2025 
12.00 s/d 14.00 

Metodologi Pengumpulan Kebutuhan Sistem (Wawancara, 
Kuesioner, Observasi) 

14 mhs 

5 09/04/2025 
12.00 s/d 14.00 

Pemodelan Proses Bisnis (BPMN - Business Process 
Model and Notation) 

11 mhs 

6 16/04/2025 
12.00 s/d 14.00 

Pemodelan Data (ERD - Entity Relationship Diagram) 14 mhs 

7 23/04/2025 
12.00 s/d 14.00 

Pemodelan Alur Data (DFD - Data Flow Diagram) dan 
Kamus Data 

10 mhs 

8 30/04/2025 
12.00 s/d 14.00 

UTS 14 mhs 

9 07/05/2025 

12.00 s/d 14.00 

Perancangan Arsitektur Sistem (Hardware, Software, 
Jaringan) 

14 mhs 

10 14/05/2025 

12.00 s/d 14.00 

Perancangan Basis Data (Normalisasi dan Konversi ERD ke 
Skema Tabel) 

10 mhs 

11 21/05/2025 

12.00 s/d 14.00 

Perancangan Antarmuka Pengguna (UI/UX) dan 
Prototyping 

13 mhs 

12 28/05/2025 

12.00 s/d 14.00 

Perancangan Output dan Input (Laporan, Formulir, 
dll) 

14 mhs 

13 04/06/2025 

12.00 s/d 14.00 

Perancangan Kontrol Sistem dan Keamanan (Otorisasi, 
Enkripsi, Backup) 

11 mhs 

14 11/06/2025 

12.00 s/d 14.00 

Implementasi Sistem dan Strategi Konversi 14 mhs 

15 18/06/2025 

12.00 s/d 14.00 

Pengujian Sistem dan Pemeliharaan Sistem 14 mhs 

16 02/07/2025 

12.00 s/d 14.00 

UAS 14 mhs 
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Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 20/08/2025 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 
INTAN PERMATASARI 

NIDN : 0512059701 
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Mata Kuliah : ANALISIS DAN PERANC. SISTEM INFORMASI LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: IEB2408/ 2 SKS 
Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : TI41 / RABU, 12.00 2024/2025 - Genap 
Tatap Muka : 16 Pertemuan 
Jml Peserta : 14 Mahasiswa 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 TEOFANUS SERVAN CUAR 211422152 11 75.00 

2 NICO ENDRA PUSPAWARDANA 212422222 16 100.00 

3 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 14 87.50 

4 ANDI DWI PRASETYO 231422331 16 100.00 

5 MEGA AYU ERVIANA NURMALITASARI 231422342 14 87.50 

6 PUTRI NIHMALA MEDAWATI 231422348 16 100.00 

7 REGI TRI HARYADI 231422349 14 87.50 

8 ALFIN ORLANDO ZULFAN 231422350 14 87.50 

9 STEFANUS NEMPANG 231422358 11 75.00 

10 RATIH 231422360 14 87.50 

11 AGATHA ESTERN GENITA WONOPKA 231422364 16 100.00 

12 NOWARD INDIGENE AURI 231422366 16 100.00 

13 DAVID KALFIN PESSU 231422367 11 75.00 

14 RIZKY ARDIKA PUTRA 232422325 16 100.00 
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Mata Kuliah 
Kode M.K. 
Dosen 
Kelas 

: ANALISIS DAN PERANC. SISTEM INFORMASI DAFTAR NILAI MAHASISWA 
: IEB2408/ 2 SKS 
: INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
: TI41 2024/2025 - Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 TEOFANUS SERVAN CUAR 211422152 C 
2 NICO ENDRA PUSPAWARDANA 212422222 A 
3 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 A/B 
4 ANDI DWI PRASETYO 231422331 A 
5 MEGA AYU ERVIANA NURMALITASARI 231422342 A 
6 PUTRI NIHMALA MEDAWATI 231422348 A 
7 REGI TRI HARYADI 231422349 A 
8 ALFIN ORLANDO ZULFAN 231422350 A 
9 STEFANUS NEMPANG 231422358 C 
10 RATIH 231422360 A- 
11 AGATHA ESTERN GENITA WONOPKA 231422364 A 
12 NOWARD INDIGENE AURI 231422366 A 
13 DAVID KALFIN PESSU 231422367 C 
14 RIZKY ARDIKA PUTRA 232422325 A- 
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